
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 21.01.2019 

 г.  

 №   23 
 

О проведении профилактической акции «Пусть услышит целый мир: ребенок – 

главный пассажир!» 

 

 На основании письма Комитета по образованию «О проведении профилактической 

акции «Пусть услышит целый мир: ребенок – главный пассажир!» от 21.01.2019 г. №106, с 

целью сохранения жизни и здоровья юных участников дорожного движения, активизации 

работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма 

 

Приказываю: 

 

1. Провести в МАДОУ с 21.01.2019 г. по 25.01.2019 г. профилактическую акцию 

«Пусть услышит целый мир: ребенок – главный пассажир!». 

Ответственный: зам. зав. Самотой Т.А. 

 

2. Разработать план проведения профилактической акции «Пусть услышит целый 

мир: ребенок – главный пассажир!».  

Ответственный: зам. зав. Самотой Т.А. 

 

3. Педагогическим работникам всех возрастных групп принять активное участие в 

мероприятиях. 

Ответственные: воспитатели всех возрастных групп, специалисты 

4. Информацию о проведенных мероприятиях в рамках профилактической акции 

направить на электронный адрес: shestak@beledu.ru в срок до 10.00 часов 25 января 

2019 года. 

Ответственный: зам. зав. Самотой Т.А. 

 

5. Контроль исполнения приказа возложить на зам. зав. по ВМР Самотой Т.А. 

 

 

mailto:shestak@beledu.ru


 
Исполнитель: Самотой Т.А. 

Рассылка: в дело 


